
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

mezi
objednatelem firmou:Gymnázium a střední odborná škola, Mikulov, p.o.

sídlo: Komenského 273/7, 692 16 Mikulov
IČO: 60680377
DIČ: CZ 60680377

zastoupenou: Mgr. Romanem Pavlačkou, PhD.

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24357

a
zhotovitelem firmou:

sIdlo:
IČO:
DIČ:

zastoupenou:
zapsaná v OR vedeném

NetSERV, s.r.o.
Mikulov, Pavlovská 531/46
26242575
CZ 26242575

Pavlem Čechem ředitelem
V Brně, spis. z. C-39685

ČI. 1
Předmět plněni - výpočetní a mobilní technika

Za podmínek v této smlouvě obsažených se zavazuje zhotovitel uskutečnit dodávku zboží, na základě
cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součásti této smlouvy. Tato nabídka byla zpracována
dle požadavků objednatele a zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se všemi jejími položkami a že
jim rozumí.

ČI. 2
Doba plněni a cena

Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění dle této Smlouvy od 26.6.2023 do 31.7.2023 a zároveň
prohlašuje, že takto stanovený termín bezezbytku dodrží. Strany se dohodly, že v případě zpožděni
má objednatel nárok na smluvní pokutu za každý i započatý den zpoždění ve výši 500 korun českých.
Součástí předání díla je i předávací protokol (dodací list či jiný dokument), který za obě smluvní strany
podepíší osoby k takovému kroku oprávněné. Případné vady zjištěné při předávání díla musí být
v protokolu výslovně uvedeny, včetně termínu jejich odstraněni.
Cena dodávky je stanovena nabídkou zhotovitele ze dne 5.6.2023 za Kč 129.295 vC. DPH s odkazem
na oboustranně projednanou specifikaci, která bude zhotovitelem stoprocentně dodržena. výjimku
Noří prokazatelné méně práce a vícepráce, které musí obě strany před úpravou konečné ceny
odsouhlasit.

ČI. 3
Místo plnění

Místem plnění se rozumí:
Budova Gymnázia a SOŠ, Komenského 273/7, 692 16 Mikulov



ČI. 4
Odpovědnost za vady

Na dodané zboží poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu předávacího protokolu nebo obdobného dokumentu. Záruka v délce 24 měsíců se nevztahuje
na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, jejichž sama životnost je kratší než 24 měsíců;
v takovém případě je záruka rovna této životnosti.
Tato záruční doba se nevztahuje na závady a poškození vzniklá hrubou silou, uživánhn zboží jiným
způsobem než obvyklým nebo způsobila-li vadu vnější událost. Reklamace vad musí být písemná (za
písemnou formu se taktéž považuje forma elektronická) a uplatněná bez zbytečného odkladu po
zjištění vady.
Strany se vzájemně zavazují, že budou na odstraněni reklamace pracovat bezodkladně a najdou co
nejekonomičtější a nejrychlejší řešení.

ČI. 5
Platební podmínky

Strany se dohodly, že faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu dle ČI. 2 se splatností
10 dnů od vystavení faktury.
Strany se dohodly, že v případě zpoždění s úhradou faktury má objednatel nárok na smluvní pokutu
za každý i započatý den zpožděni ve výši 100 korun českých.

ČI. 6
Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, jiné zápisy, protokoly atd. se za změnu smlouvy
nepovažují.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Účastníci této smlouvy prohlašuji, že se řádně seznámili s jejím obsahem, který odpovídá jejich pravé
a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují vlastnoručnI podpisy.

V Mikulově, dne 26.6.2023

Za zhotovitele:

Pavel Čech

Ředitel společnosti NetSERV, s.lo.

V Mikulově dne 26.6.2023

Za objednatele:

Mgr. Roman Pavlačka, PhD.

ředite/ GSS Mikulov


